



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Uggeløse Bygade 124 ApS

Rugmarken 27 A, 3520 Farum

CVR-nr. 36 68 83 86

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

Gitte Holmberg  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Uggeløse Bygade 124 ApS  
Rugmarken 27 A  
3520 Farum

CVR-nr.: 36 68 83 86  
Stiftet: 13. marts 2015  
Hjemsted: Furesø Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
9. regnskabsår

**Direktion**

Gitte Holmberg

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Handelsbanken, Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Ejendommen er erhvervet med henblik på projektudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -169 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 199 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.705</b>	<b>-49.216</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-169.156	-119.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>-216.861</b>	<b>-168.238</b>
2 Skat af årets resultat	47.731	36.044
<b>Årets resultat</b>	<b>-169.130</b>	<b>-132.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-169.130	-132.194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-169.130</b>	<b>-132.194</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>3.580.346</u>	<u>3.528.607</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.580.346</u>	<u>3.528.607</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.580.346</u></b>	<b><u>3.528.607</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.580.346</u></b>	<b><u>3.528.607</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-624.927	-455.797
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-574.927</b>	<b>-405.797</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	84.927	42.586
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.927</b>	<b>42.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.547.176	1.630.087
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.547.176	1.630.087
5	Kortfristet del af langfristet gæld	168.000	168.000
	Gæld til pengeinstitutter	620	14.498
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.075	76.825
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.237.725	1.971.970
	Anden gæld	18.750	30.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.523.170	2.261.731
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.070.346</b>	<b>3.891.818</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.580.346</b>	<b>3.528.607</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-323.603	-273.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.194	-132.194
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-455.797	-405.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	-169.130	-169.130
	<b>50.000</b>	<b>-624.927</b>	<b>-574.927</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra tilknyttet virksomhed under projektudviklingsperioden.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-44.286	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.445	-37.012
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>968</u>
	<b><u>-47.731</u></b>	<b><u>-36.044</u></b>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	3.528.607	3.488.729
Tilgang i årets løb	<u>51.739</u>	<u>39.878</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>3.580.346</u></b>	<b><u>3.528.607</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>3.580.346</u></b>	<b><u>3.528.607</u></b>

Ejendommen er erhvervet med henblik på projektudvikling.

### 4. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	42.586	17.076
Udskudt skat af årets resultat	-3.445	-37.012
Regulering af udskudt skat, tidl. år	<u>45.786</u>	<u>62.522</u>
	<b><u>84.927</u></b>	<b><u>42.586</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	99.754	88.371
Fremført underskud til næste år	<u>-14.827</u>	<u>-45.785</u>
	<b><u>84.927</u></b>	<b><u>42.586</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.715.176	168.000	1.547.176	875.176
	<b>1.715.176</b>	<b>168.000</b>	<b>1.547.176</b>	<b>875.176</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.715 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på nominelt 3.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.592 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld 6 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.592 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.